令 和 5 年 7 月 2 0 日

敬 愛 学 園 高 等 学 校

男子ソフトテニス部顧問 溝端 亮二

各中学校男子ソフトテニス部顧問 様

各男子ソフトテニスクラブ代表者 様

令和６年度部活動推薦入学希望生徒及び部活動入部希望生徒の練習会について

 時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校部活動へのご理

解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、この度本校ソフトテニス部へ特別活動推薦（部活動推薦）での入部希望、また、本校入学後に入

部を考えている男子生徒に対する練習会を下記日程にて行うことになりました。３年生の進路決定にお

いて貴重な機会を設けたいと思います。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、本校

ソフトテニス部への入部を希望している男子生徒がおりましたら、是非参加させていただきたくご案内

申し上げます。参加する生徒がいましたら以下の方法で申し込みをお願いいたします。

 末筆ながら、貴校・貴クラブの益々のご活躍をお祈り申し上げます。

記

日 時 ：令和５年８月１１日（金）  ８：３０集合

     練習は８：３０～１７：００までです。

    （中学生の状況で、半日だけでの参加などの対応はしたいと思います）

※都合が合わない場合は随時練習参加を受け付けています。

溝端までご連絡ください。

場 所 ：本校テニスコート

     ※駐車場がありませんので、公共交通機関や近隣の有料駐車場をご利用ください。

持 ち 物 ：テニスのできる服装・ゼッケン着用・熱中症対策等・昼食（１日練習希望者のみ）

申し込み：メール・FAX で申し込みをお願いいたします。

     中学校、クラブ名・顧問名・連絡先・選手氏名・ポジション・戦績を

連絡してください。

    ※FAX・エクセルひな形は敬愛学園高等学校ホームページ（部活動➡ソフトテニス部）

     からもダウンロードできます。

問 合 せ ：敬愛学園高等学校 ソフトテニス部 男子監督 溝端 亮二

     溝端携帯 ０８０－３３１６－７８７４

     学校 TEL ０４３－２５１－６３６１ 学校 FAX ０４３－２８４－３７５０

ご不明な点がございましたら、溝端までご連絡下さい。

以上